АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

22.02.2022 №154

г.Ульяновск

Об итогах городского конкурса

творческих работ «Той битвой под Москвой Россия спасена»,

посвященного 80-летию битвы под Москвой

Подведены итоги городского конкурса творческих работ «Той битвой под

Москвой Россия спасена», посвященного 80-летию битвы под Москвой.

 В конкурсе приняли участие 90 обучающихся из 16 образовательных

организаций: № 21, 30, 40, 45, 53, 58, 63, 65, 79, Баратаевская, Пригородная,

Лицей при УлГТУ,  ЦДТ №2, ЦДТ №6, ДЭБЦ, ДЮЦ «Планета».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол городского конкурса творческих работ «Той

битвой под Москвой Россия спасена».

2.Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призёров конкурса (приложение).

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Кондрашову В.А., начальника

отдела воспитания и дополнительного образования.

Начальник Управления образования                                                     С.И.Куликова

Приложение

Список

победителей и призеров городского конкурса творческих работ

«Той битвой под Москвой Россия спасена»,

посвященного 80-летию битвы под Москвой

Номинация «Рисунки»

Возрастная категория 7 - 9 лет

I место. Каргина Анна, МБОУ «Средняя школа №21», руководитель

Мелкина Ольга Анатольевна.

I место. Аспидова  Ангелина, МБОУ «Средняя школа №63», руководитель

Доронина Елена Александровна.

II место.  Щербакова Екатерина, МБУДО «ДЭБЦ», руководитель Киселева

Анна Ивановна.

II место. Насибуллина Камила, МБУ ДО «ЦДТ №2», руководитель

Неумоина Вера Ивановна.

III место. Сергеев Павел, МБУ ДО «ДЭБЦ», руководитель Киселева Анна

Ивановна.

III место. Христофорова Кира, МБУ ДО ДЮЦ «Планета», руководитель

Солдатова Елена Александровна.

Возрастная категория 10 - 13 лет

I место. Яковченко Софья, МБОУ «Гимназия №65», руководитель

Смирнова Наталья Юрьевна.

II место. Краснова Виктория, МБОУ «Средняя школа №53 имени

заслуженного учителя Российской Федерации И.В. Исакова», руководитель

Корякина Елена Михайловна.

IIместо. Александрова Арина,МБОУ «Лицей №40 при УлГУ»,

руководитель Викторова Лилия Сергеевна.

III место. Кушнир Артём, МБОУ «Лицей при УлГТУ №45», руководитель

Репина Елена Петровна.

Возрастная категория 14 - 18 лет
I место. Ялбуева Айгуль, МБУ ДО «ЦДТ №6», руководитель Долгова

Оксана Николаевна.

II место.Белова Софья, МБОУ «Лицей при УлГТУ №45», руководитель

Кошелева Надежда Вячеславовна.

II место. Неткасова Алена, МБОУ «Средняя школа №53 имени

заслуженного учителя Российской Федерации И.В. Исакова», руководитель

Корякина Елена Михайловна.

III место. Дворцова Адриана, МБОУ «Ульяновский городской лицей при

УлГТУ», руководитель Лемешкина Алла Аркадьевна.

III место. Хлестова Елизавета, МБОУ «Ульяновский городской лицей при

УлГТУ», руководитель Лемешкина Алла Аркадьевна.

Номинация «Панорамы»

Возрастная категория 10–13 лет

I место. Кашина Устина, МБОУ «Гимназия №65», руководитель Захарова

Ольга Федоровна.

II место. Сосновиков Савелий, МБУ ДО «ЦДТ№6», руководитель Долгова

Оксана Николаевна.

II место. Попов Матвей, МБОУ «Гимназия №65», руководители:

Смирнова Наталья Юрьевна.

III место. Смирнов Данил, МБОУ «Гимназия №65», руководитель

Захарова Ольга Фёдоровна.

III место. Ильин Сергей, МБОУ «Гимназия №65», руководитель Захарова

Ольга Фёдоровна.

III место.  Давыдов Павел, МБОУ «Гимназия №65», руководитель

Захарова Ольга Фёдоровна.

Возрастная категория 14 – 18лет

III место.  Лепешкин  Никита, МБОУ «Баратаевская средняя школа»,

руководитель Стышова Валентина Михайловна.

Номинация «Компьютерная графика»

Возрастная категория 10 – 13лет

I место. Ахметова Аделина, МБОУ «Гимназия №79», руководитель

Сычева Ольга Викторовна.

II место. Морозова Кира, МБОУ «Средняя школа № 63», руководитель

Оленина Юлия Владимировна.

III место.  Мошков Данила, МБОУ «Средняя школа № 63», руководитель

Оленина Юлия Владимировна.

Номинация «Эссе»

Возрастная категория 9 - 10 лет

I место.  Телин Артём, МБОУ «Средняя школа №63», руководитель

Доронина Елена Александровна.

Возрастная категория 14 - 18 лет

 I место. Брайцара Мария, МБОУ «Ульяновский городской лицей при

УлГТУ», руководитель Лемешкина Алла Аркадьевна.

II место.  Павлова Дарья, МБОУ «Лицей №40 при УлГУ», руководитель

Безгина Ольга Олеговна.

II место.  Хлестова Елизавета, МБОУ «Ульяновский городской лицей при

УлГТУ», руководитель Лемешкина Алла Аркадьевна.

III место.  Табакова Екатерина, МБОУ «Ульяновский городской лицей при

УлГТУ», руководитель Лемешкина Алла Аркадьевна.